
p.č. 10/2019 Zápis z výborové schůze Spolku SK Royal 

3.10.2019 / čtvrtek 17.00 hod Restaurace Royal 

Výbor :předseda Hochová Růžena,místopředseda Zachař Jaroslav,,Hospodář a Organ.pracovník Beníšek František,Majetkář Plojharová Dagmar, vedoucí družstev Lukáč Jakub revizor Mazal Petr 

Program jednání zajistí . 

1 Měsíční plán akcí Beníšek 
Projednat jednotlivé akce – p.Dudová 

obdržela kopii plánu akcí na listopad a 
prosinec a byl s ní předběžně projednán. 

2 Cestovné Beníšek 

Náklady na cestovné a postup proplacení nákladů.Za 1 km je 
náhrada 5 kč.Odjezd ,je vždy počítán od hotelu Royal.Kapitáni nebo 

zástupci zajistí vyplacení dle vyplněných cestáků.Tiskopisy si 
převezmou od hospodáře + mustr.Cesták předají co nejdříve po akci 

hospodáři.U hospodáře si mohou vyzvednout zálohu předem.Je 
nutné věnovat pozornost vyplnění cestáku a zejména podpisu řidiče 
– příjemce.Cesták podepisuje také předseda a hospodář.To se týká 

také výdajového dokladu,který je součástí vyúčtování za 
cestovné,který podepisuje řidič – příjemce cestovného. 

3 Oddílový přebor SK Royal pro rok 2019 
Lukáš 
Jakub 

Snažit se sehrát zápasy dle rozlosování 
jednotlivých kol !!!! Výsledky hlídá a posílá 
Hostašovi Lukáš Jakub.Dohrát do 28.12.19 

4 Soupisky 
kapitáni a 

Lukáš 
Jakub 

Kapitáni nebo zástupci A,B,C převzali 
potvrzené soupisky od JŠS.Musí být 
kdispozici při každém mistrovském 
zápase. 

5 Dotace od ŠSČR,inventář pro mistrovské zápasy a ostatní inventář Plojharová 

V rámci dotace jsme dostali 2 ks 
šachových hodin,4 menší sady figurek a 

2ks šachovnic na tvrdém papíru-
.Plojharová aktualizuje seznam inventáře a 

předloží výboru.Klíče od skřínky s 
materiálem pro mistrovské zápasy 

dostanou kapitáni.Jsou zodpovědni za 
stav uložených hodin a figur.Po zápase 

zkontrolují zda jsou hodiny vypnuty a stav 
odpovídá inventurnímu seznamu ,který 
vypracuje Plojharová a uloží do skřínky 



.De přiloženého rozpisu domácích zápasů 
2 a 3 divize – zodpovědný kapitán nebo 

zástupce se podepíše a tím garantuje ,že 
vše zkontroloval ,uložil a stav odpovídá 

seznamu.Pokud ne, provede krátký zápis a 
upozorní p.Plojharovou na své zjištění. 

7 Zajištění krabic pro figuri 
Hochová 
Růžena Zajištěny 6 ks Hochová + 4ks Plojharová 

8 Kontrola stavu šachových hodin – důležité Plojharová 

Kontrola stavu šachových hodin – stav baterií,funkčnost hodin,11 
ks zkontrolovaných hodin dát do polic pro zápasy – nepoužívat na 

tréninky – nastavit na hodinách čas Tempo hry ve 2 i ve 3 divizi je 90 
minut na 40 tahů plus 30 minut do konce partie s přidáním 30 

sekund na tah počínaje prvním tahem č 19 

9 Hostování kapitán Jediný host je Chval – hostování 3 divize 
béčko 

10 GP rapid – výsledky 
Lukáš 
Jakub 

Lukáš sleduje a výsledky posílá Hostašovi.Jednotlivé měsíční 
turnaje i celkové pořadí od počátku roku zveřejnuje na nástěnce v 

Royalu. 

11 První zápas 3.divize 
Beníšek 
Lomský 5.10.2019 sobota 10.00 hod 

12 První zápas 2.divize Piskoř 13.10.2019 neděle 10.00 hod 

13 Oddílový přebor Olympie Hostaša 
2x60 + 30s na tah 9kol od 27.9.2019 á 100 kč 
výsledky na LOK k 5.5.2020 všechny kola se 

hrají v restauraci Šnyt -ukončení 22.2.19 

14 Přebor města ČB Hostaša 
2.11.19 Šnyt od 9.00 100kč 7kol 15min.+5s 
1000kč,800kč,600kč,400kč,200kč a věcné 

ceny na národní ELO R 

15 Ceny oddílový přebor 
Hochová 
Růžena 

Pohár Hochová á 300kč .Diplomy Plojharová.Ceny 1místo pohár +300kč 
2místo 300kč 3místo 200 kč 4 místo150 + páté místo 100 kčk. Obálky a 
peníze Beníšek. Výsledky na ELO ing.Hostaša 

16 Ceny GP rapid 2019 
Hochová 
Růžena 

Ceny dle výběru startovného První 1000kč druhé 500kč třetí 300 čtvrté 
200kč pátá 100 kč cca 2100 kč. Diplomy Plojharová obálky a peníze 
Beníšek 



17 Termín předání cen ??? Výbor - 
28.12.19 sobota 14.00 poslední GP + 
slavnostní schůze – ukončení sezony – 
předání cen oddílový přebor + GP 

18 Nástěnka 
Lukáš 
Jakub 

Rozpis mistrovských zápasů,měsíční plán,tabulky GP celkem a 
oddílový přebor -zajistí Lukáč nic jiného !!!! 

19 Evidence stavu materiálu  

Kapitán nebo zástupce je zodpovědný za uložení šach.materiálu po 
zápase.Zkontroluje vypnutí hodin a uložení figur i hodin do 
označených krabic dle čísel.Provede zápis při jakékoliv ztrátě nebo 
poškození .Upozorní paní Plojharovou na jakoukoliv závadu nebo 
ztrátu. 

20 Skřín  
Ve skříni je 11 ks šachových hodin,10 ks sad 

figur,partiáře,podložky,označení šachovnic 1-8,zápisy o 
utkáních,tiskopis povinosti kapitánů 

21 Klíče od skříně s šachovým materiálem pro mistrovské zápasy  Plojharová,Lukáč,Lomský,Piskoř,Beníšek 

22 Narozeniny Dáši  Plojharová Dáša zve na oslavu svých narozenin - oslaví je se svými 
klubovými přateli 16.12..19 od 18.00 hod v restauraci Royal 

23 Turnaje,tréninkové partie v roce 2020 – oddílový přebor  

Pro zatraktivnění tréninkových partií se bude hrát v roce 2020 také o titul 
Král tréningových parti – idea je zmapovat ,zkvalitnit a zaevidovat každý 
odehraný zápas v rámci pondělních a čtvrtečních tréninků a také přispět 
do spolkové kasy.Navrhuji čas 2x15 minut tedy rapid. Bez přídavku.Barva 
losem.Při více partií s jedním soupeřem během jednoho tréniku se barvy 
mění.Na každý trénink bude sloužit k evidenci jeden evidenční list celkem 
okolo 90 tréninků.Vítěz utkání oznámí vedoucímu této soutěže výsledek a 
odevzdá 10 kč.Evideci bude provádět jeden člen výboru SK Royal.Zapíše 
všechny partie – Hráče a výslek a zaeviduje vybranou částku.Počet partií 
během jednoho dne je neomezený – ale za každou partii se hráč 
zavazuje zaplatit 5 kč.Odměna pro aktivní a úspěšné hráče se vypočítá 
dle odhadu : Jeden trénink průměr 8 hráčů .Za jednu hru 5 kč.jeden hráč 
odehraje např.5 partií – 25 kč. Osm hráčů x 25 = 200 kč Za rok je možné 
vybrat 96 x 200 kč= 18000 kč.Na konci roku se vyhlásí Král a z vybrané 
hotovosti půjde polovina vybraných peněz na ceny pro prvních pět hráčů 
v poměru 1místo 35%,2 místo 20%,3místo 15%,4 místo 10%,5 místo 5% 
6 místo 7% 7 místo 5% 8 místo 3%.Druhá polovina se použije na 
občerstvení na konci roku – rozloučení s rokem 2020. 

 


